
 

ZARZĄDZENIE NR  23/2025 

z dnia 2 lipca 2025 roku 

w sprawie zmiany składu osobowego Zespołu do spraw przygotowania danych 

niezbędnych do przeprowadzenia ewaluacji jakości działalności naukowej Uniwersytetu 

Muzycznego Fryderyka Chopina w zakresie III kryterium 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.) oraz § 14 

ust. 3 lit. o Statutu Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina, (tekst jednolity 

ogłoszony w Komunikacie Rektora UMFC nr 9/2024 z dnia 13 września 2024 roku z 

późn. zm.), zarządzam co następuje:  

 

§ 1. 

Dokonuje się zmiany składu osobowego Zespołu do spraw przygotowania danych 

niezbędnych do przeprowadzenia ewaluacji jakości działalności naukowej 

Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina w zakresie III kryterium, powołanego 

Zarządzeniem Rektora UMFC nr 11/2025 z dnia 17 kwietnia 2025 roku, zwanego dalej 

„Zespołem”, poprzez: 

1) odwołanie prof. dra hab. Roberta Cieśli; 

2) wyznaczenie prof. dra hab. Michała Sławeckiego na przewodniczącego. 

 

§ 2. 

Skład osobowy Zespołu po zmianach objętych § 1 niniejszego Zarządzenia jest 

następujący: 

1) prof. dr hab. Michał Sławecki - przewodniczący; 

2) prof. dr hab. Katarzyna Szymańska-Stułka; 

3) prof. dr hab. Anna Radziejewska; 

4) dr hab. Tomira Rogala, prof. UMFC; 

5) dr hab. Miłosz Pękala, prof. UMFC; 

6) ad. dr Łukasz Chrzęszczyk; 

7) ad. dr Emilia Dudkiewicz; 

8) mgr Łucja Sala-Izdebska. 



 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

          (-) 

prof. dr hab. Tomasz Strahl1 
                  Rektor 

 

                                                      
1 podpis Rektora na oryginale dokumentu 


